
 

KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
PROF. DR. ABDULLAH SOYKAN / Balıkesir Üniversitesi, Coğrafya Bölümü Öğretim Üyesi
1967 yılında Karacabey (Bursa) de doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Karacabey’de tamam-
lamıştır. 1988 yılında Uludağ Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi’nden mezun olmuştur. 
Yüksek Lisansını 1991, Doktorasını ise 1994 yılında İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler 
Enstitüsü’nde tamamlamıştır. 1990 yılında Uludağ Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakülte-
si’nde Araştırma Görevlisi olarak göreve başlayan Soykan, 1995 yılında Balıkesir Üniversi-
tesi’nde yardımcı doçent, 2007 yılında doçent, 2012 yılında Profesör oldu. Çok sayıda ulusal 
ve uluslararası proje ile bilimsel toplantıların organizasyonlarında görev aldı. Halen BAÜ 
Fen-Edebiyat Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

AHMET ARAS / Bodrum Belediye Başkanı
1992 yılında Kara Harp Okulu’ndan sistem mühendisi olarak mezun oldu. Yurt içinde ve yurt 
dışında Türk Silahlı Kuvvetleri kadrolarında birçok görevi başarı ile yerine getirdikten sonra 
2013 yılında emekli oldu. Türk Silahlı Kuvvetlerinde hizmetini tamamladıktan sonra mem-
leketi Bodrum’a yerleşti. Turizm işletmeciliğinin yanı sıra Ortakent Yahşi Geliştirme Derneği 
Başkanı seçildi.  Bodrum’un gelişmesi ve tanıtılması için gerek kamu gerek özel sektör yöne-
ticileri ile iş birliği içerisinde birçok festivale, organizasyona ve projeye öncülük etti. Halen 
Bodrum Ticaret Odası Meslek Komitesi ve Bodrum Otelciler Derneği Yönetim Kurulu üye-
sidir. İyi derecede İngilizce bilen Ahmet Aras, Defne ve Doğa adında iki kız çocuk babasıdır. 

Sn. AHMET MİSBAH DEMİRCAN / T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Bakan Yardımcısı 
1992 yılında Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden mezun oldu. Yüksek Lisansını Marma-
ra Üniversitesi Siyasî Tarih ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde tamamladı. Profesyonel iş yaşa-
mına turizm sektöründe başladı. Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) ve Türkiye 
Seyahat Acenteleri Birliği’nde (TÜRSAB) çeşitli görevlerde bulundu. 28 Mart 2004’te Beyoğlu 
Belediye Başkanı seçildi ve bu görevini üç dönemdir sürdürdü. 185 sivil toplum kuruluşunu aktif 
olarak yönetime katmak amacıyla Yerel Sivil Güçbirliği Merkezi’ni kurdu. Geride bıraktığı 14 yılda 
Beyoğlu’ndaki turizm yatak kapasitesini 6.000’den 45.000’e yükseltmeyi başardı. Cumhurbaşkan-
lığı kararnamesi ile atandığı Kültür ve Turizm Bakan Yardımcılığı görevini sürdürmektedir.

ALİ SARIALİOĞLU / Samsun Rölöve ve Anıtlar Müdürü 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği bölümünde lisans, yüksek lisans ve dokto-
rasını tamamlamıştır. Samsun Valiliği’nde kamu yatırımı olan eğitim, sağlık, emniyet, turizm, 
kültür ve yerel yatırımların uygulamalarında yapı kontrol mühendisi olarak görev yapmıştır. 
2010 yılından itibaren Kültür ve Turizm Bakanlığı, Samsun Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nde mühendis raportör olarak ve 2013 yılından itibaren Sam-
sun Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü’ne kurucu bölge müdürü olarak atanmış olup Bakanlıkça 
uhdesinde olan ve Samsun, Sinop, Ordu ve Amasya illerinde bulunan müzecilik çalışmaları, 
tarihi yapıların restorasyon, proje, ihale ve uygulama çalışmalarını yürütmektedir. 

ANDREA GRILETTO / ASSORESTAURO Direktörü
Doktora  programı süresinde ve Assorestauro Teknik Direktörü olarak görevini icra ederken  
restorasyon alanında uluslararası projeleri ve finansal planlamayı yönetmede üst düzey bir 
deneyim kazandı. Assorestauro’daki deneyimi sayesinde gerek  tanıtım gerekse  uluslararası 
işbirliği projeleri yönetimi konularında özel sektör firmaları ile  iletişişm becerilerini geliş-
tirdi. Ayrıca  çalışma grupları yönetme ve  yüksek deneyimli yabancı profesyonellerin iş se-
yahatlerini  düzenleme  ve seminer, konferans ve  etkinlikler düzenleme fırsatına sahip oldu.

ANDREW C. COHEN / Kültürel Miras Diplomasi Uzmanı 
Dr. Andrew C. Cohen, dış ilişkilerde ve ABD hükümetinin yasama organında daha etkili yö-
netişim için ilişkiler kurma konusunda on beş yıldan fazla deneyime sahip küresel kültürel 
miras konularında uzmandır. Dr. Cohen, Brandeis Üniversitesi ve South Üniversitesi’nde ant-
ropoloji, arkeoloji ve sanat tarihi dersleri vermiştir.



 

KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
ARZU TANDOĞMUŞ / Yüksek Mimar, Şehir Plancısı
Dr. Arzu Tandoğmuş, 1984 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Bölümünden mezun 
olmuştur. Yüksek Lisans eğitimini 1987 yılında YTÜ’de, Şehir ve Bölge Planlama bölümünde 
tamamlayan Tandoğmuş, doktorasını 1995 yılında tamamlamıştır. 1985-2004 yılları arasın-
da Akademik deneyimi olan Tandoğmuş, 1997 yılından beri profesyonel iş hayatına devam 
etmektedir. Birçok bilimsel araaştırma yayını bulunan Tandoğmuş, Planlama ve Analitil Etüt, 
Kentsel Tasarım ve Mimari Projelerde 50+ adet proje yapmıştır. 

Prof. Dr. AYGÜL SÜEL / Hitit Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Başkanı
1971 yılında A.Ü., DTCF, Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Bölümü, Hititoloji ABD’da Lisans eğiti-
mini, 1974 yılında Yüksek lisansını, 1980 yılında Doktorasını tamamladı. 1986 yılında Doçent 
ve 1994 yılında Profesör oldu. 1972 -2018  yılları arasında A.Ü., Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri, 
Hititoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi. 2018 den bu yana Hitit Üniversitesi, Fen-Edebiyat 
Fakültesi, Arkeoloji Bölümü, Bölüm başkanı. Çorum’da düzenlenen Uluslararası Hititoloji 
Kongrelerinin Başkanı Ortaköy-Şapinuva Kazısının Başkanlığını yürütmektedir. 

B. BEYHAN SARICAOĞLU / Yüksek Mimar 
11.09.1986 yılında Trabzon’da doğdu. İlköğrenimini Kurtuluş İlkokulu’nda, orta ve lise öğre-
nimini ise Tevfik Serdar Anadolu Lisesi’nde tamamladı. 2004 yılında girdiği Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Mimarlık Bölümünden 2008 yılında mezun oldu. 2009 yılında Trabzon Rölöve 
ve Anıtlar Müdürlüğü’ne mimar olarak atandı. KTÜ Mimarlık Bölümünde mimarlık tarihi kür-
süsünde 2011 yılında yüksek lisansını tamamladı. KTÜ Mimarlık Bölümünde restorasyon 
kürsüsünde doktora eğitimine devam etmektedir. Trabzon Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğünde 
görevini sürdürmekte olan Sarıcaoğlu, evlidir ve bir çocuğu bulunmaktadır. 

BAYRAM ÇELİK  / Müze Araştırmacısı , Vakıflar Genel Müdürlüğü, Erzurum Bölge Müdürlüğü
Eskişehir Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü’nden 2007 yılında 
mezun oldu. 2008 yılında Samsun Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne Müze Araştırmacısı olarak 
atandı. Ondokuzmayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Türk İslam Sanatları Tarihi 
Anabilim Dalı’nda Osmanlıca kitabeler üzerine hazırlamış olduğu tezi ile Yüksek Lisansını 
tamamladı. 2017 yılında tayin olduğu Erzurum Vakıflar Bölge Müdürlüğü’nde Müze Araştır-
macısı olarak çalışmaya devam etmektedir.

CEMAL KARACA / Vakıflar Genel Müdürlüğü, Sivas Vakıflar Bölge Müdürü
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi mezunudur. 2011 - 2015 yılları arası Kültür Bakan-
lığı Yazma Eserler Müdürü olarak görev yapan Karaca, 2015-Yılından itibaren Sivas Vakıflar 
Bölge Müdürü olarak görevini sürdürmektedir.

Doç. Dr. ÇETİN ŞENKUL / Anadolu Kuvaterner Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
Çentin Şenkul, Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi’nde doçent olup,  Kuvaterner paleoekoloğu 
ve biyocoğrafyacısıdır. Temel bilimsel ilgisi, geçmişte çevresel ortamların, doğal ve insan kaynaklı 
bitki örtüsü değişikliklerinin ve iklim dinamiklerinin yeniden inşası için Anadolu’nun farklı yer-
lerindeki her tür tortudaki mikroskobik biyolojik kalıntıları keşfetmektir. Araştırma ilgi alanları 
arasında endemik bitkiler ve biyocoğrafik modelleme bulunmakta olup, mevcut ve fosil taksonlar 
arasında bağlantılar kurmayı ve değerlerini paleoekolojik göstergeler olarak keşfetmeyi hedefle-
mektedir. Kuvaterner paleoekolojisinde, özellikle Türkiye’de çalışan orman-bozkır ekototonunun 
Holosen dinamiğine arkeolojik ve tarihsel bir bakış açısıyla odaklanmaktadır.



     

KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
DARIO SABBIONI / İtalya Büyükelçiliği Kültür Ataşesi

ECE YILMAZ 
Ece Yılmaz 1990 yılında İstanbul’da doğdu. İtalyan Lisesini bitirdikten sonra İngiltere’de 
Central Saint Martins’ten Endüstri ürünleri tasarımcısı olarak mezun oldu. Newyork’ta Pratt 
Institute’da iç mimarlık dalında yüksek lisans yaptı. Akademik hayatından sonra Rafael de 
Cardenas’da çalışmalarına devam etti. 2017 yılından beri ise Delta Ofis Mobilya’da kreatif di-
rektör olarak çalışmaktadır. Delta ofis yönetim kurulu üyeliği, Adem Yılmaz Kültür ve Eğitim 
Vakfı yönetim kurulu üyeliği, Çatalca Teknoloji  Müzesi  yönetim kurulu üyeliğinde bulunan 
Ece Yılmaz aynı zamanda Omsiad, Taider, Saha Derneği ve Elgiz Sanat Derneği  üyesidir.

ERDAL DEVRİM AYDIN / Mimar, Öğretim Görevlisi
1976 yılında İstanbul’da doğdu. Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nde Mimarlık eği-
timini tamamladıktan sonra aynı üniversitede Bilimkurgu sineması mekanları üzerine Yüksek 
Lisans ve Sanal Gerçeklik uygulamaları üzerine Doktora eğitimlerini tamamladı. 2000-2007 
yılları arasında Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi’nde bilgisayar ortamında tasarım alanında araştırma 
görevlisi olarak görev yaptı. 2005 yılından bu yana Y.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Togan Tong ile birlikte, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Arkeoloji 
Bölümü ile Bodrum-Pedasa, Sedir Adası, Aspat, Milas-Hekatomnos Mezar yapısı gibi alanlarda 
arkeolojik çalışmaların sayısallaştırılması ve görselleştirilmesi çalışmalarına imza attı.

DR. ESRA KUDDE  / İBB Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü - Müdür Yardımcısı
İTÜ Mimarlık Bölümü’nden 2002’de mezun olmuş; aynı üniversitenin Restorasyon prog-
ramında, 2007’de yüksek lisans, 2015’te doktora derecesi almıştır. Zeyrek Kilise Camii’nde 
mimari belgeleme, çatı ve doğu cephesinin restorasyonunda (2001-2006) görev almış; Aya-
sofya Müzesi Güneydoğu Cephesi ile Dara Antik Kenti mimari belgeleme çalışmalarına katıl-
mıştır. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 2007 yılından itibaren sürdürdüğü görevi boyunca 
belgeleme, geleneksel ahşap ve kârgir restorasyon uygulamaları, eğitim ve yayın konula-
rında çalışmıştır. 2015’ten beri İBB Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü’nde görev yapmakta, 
İstanbul Kültür Varlıkları Envanteri Projesi’ni yürütmektedir. ICOMOS Türkiye üyesidir. 

EZRA ÇETİN / Moda Tasarımcısı
Bilkent Üniversitesi Grafik Tasarım ardından Marmara Üniversitesi Güzel sanatlar Fakültesinden 
mezun olduktan sonra global markalarda tasarımcı olarak çalıştı. 2006 yılında tasarımcı olan kız 
kardeşi Tuğba Çetin ile kendi markalarını kurdular. Tasarımcılar, 2009’dan itibaren Federation 
Francaise de la Couture du Pret-a-Porter des Couturies et des Createurs de Mode tarafından 
davet edildikleri “Mode à Paris” ve Milano Moda Haftası kapsamında hazır giyim koleksiyonlarını 
sergilediler.  2009’dan 2012’i yılına kadar  Paris Moda Haftasında defileler ile markalarını yurt-
dışında tanıttı. Sektörünün lideri  “INTEL” ile beraber  2013  yılında AR-GE  çalışmaları yapmaya 
başladı. 2015 yılında dünyanın ilk gerçek giyilebilir teknoloji elbisesini hayata geçirdiler. 

DR. FAHRİ SOLAK / Türk Dünyası Belediyeler Birliği - TDBB Genel Sekreteri
1965 yılında İstanbul’da doğdu. 1988 yılında İ. Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. 
M.Ü., İktisat Anabilim Dalında, “Türkiye’de İhracatı Teşvik Tedbirlerinin Tarihi Gelişimi” ko-
nulu teziyle Yüksek Lisans; “Piyasa Ekonomisine Geçiş Sürecinde Kırgızistan” konulu teziyle 
Doktora yaptı (1999). 1993-1994 döneminde, Kırgız Devlet Üniversitesi’nde araştırmalarda 
bulundu. 2000-2001 yılında Kırgızistan’ın Celalabad kentindeki Türk-Kırgız İşletme Fakül-
tesi’nde ders verdi. 2003-2006 yıllarında, TİKA Kırgızistan Koordinatörlüğü görevinde bu-
lundu. Görev süresinin sonunda, Kırgız Devlet Başkanı tarafından, “Üstün Hizmet Ödülü” ile 
ödüllendirildi.



     

KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
FATMA HİCRET UN / TBMM Müzesi Müdürü
Hacettepe Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümünden mezun oldu. Selçuklu mimarisi ve devşirme 
malzeme kullanımı üzerine çalışmalar yaptı. Ankara Üniversitesi Hindoloji Anabilim Dalında; 
Karşılaştırmalı Hint ve Yunan Mitolojisi üzerine çalışarak yüksek lisansını tamamladı. 2005-
2010 yılları arasında Kültür ve Turizm Bakanlığının çeşitli birimlerinde görev yaptı. Doğal ve 
arkeolojik sit tespiti, yapı tescilleme gibi arazi çalışmalarına katıldı. 2010 yılında TBMM Kur-
tuluş Savaşı Müzesinde (I.TBMM Binası) Müze Araştırmacısı olarak göreve başladı. 2014 yı-
lından itibaren Kurtuluş Savaşı Müzesi Müze Sorumlusu olarak görevine devam etmektedir.

Prof. Dr. FETHİYE ERBAY / Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Marmara Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Resim Eğitimi Bölümünden1984 yılında mezun 
olmuştur. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde Yüksek Lisansını yapmıştır. 2. Yüksek 
lisansın Boğaziçi Üniversitesi’nde  Cumhuriyet Tarihi alanında yapmıştır. 1992 yılında 12 
ülkede 120 müzede Çağdaş Müze İşletmeciliğinde Planlama çalışmalarına yönelik doktora 
çalışmasını tamamlamıştır. 1994 yılında doktora sonrası İngiltere Leicester Üniversitesi’nde 
Museum Management programına devam etmiştir. 1996 yılında Marmara Üniversitesi Eği-
timi Fakültesi’nde Türkiye’de ilk defa “Sanatın Yönetimi” adlı tezi ile 2. doktora çalışmasını 
tamamlamıştır. 

FİLİZ CERİTOĞLU SENGEL / Selçuk Belediye Başkanı
Filiz Ceritoğlu Sengel 1981 yılında İzmir’de doğdu. 1999 yılında girdiği Marmara Üniversite-
si Hukuk Fakültesi’nde Tezli Özel  Hukuk Lisansını tamamlayıp  tez konusu olan Fikir ve Sa-
nat Eserleri Hukukunda uzmanlaştı. 2009 yılında gerçekleşen yerel seçimlerde CHP Selçuk 
Belediye Meclis üyesi olarak seçilen Sengel 2009-2014 yılları arasında Hukuk Komisyonu, 
AB Uyum Komisyonu, Eğitim Kültür ve Spor Komisyonu üyelikleri, Encümen Üyeliği ve Divan 
Katipliği görevlerini üstlendi. 2019 yılında gerçekleşen yerel seçimlerde CHP Selçuk Bele-
diye Başkanı Adayı olan Sengel seçim sonrası Selçuk’un ilk kadın belediye başkanı olmaya 
hak kazandı.

FİLİZ ZEKİOĞLU / Uzman Psikolog & Psikoterapist, Yönetici, Ressam
İstanbul Üniversitesi ve London School of Public Relations’da halkla iliskiler reklamcilik ve pa-
zarlama yonetiminden 2003’de mezun oldu. California Newport Universitesinde davranis bilim-
lerinden 2010’da mezun oldu. Ayni universitede 2011’de psikoloji masteri yapti. Okan Universite-
sinde 2012’de pozitif psikoterapi moduler egitimi aldi. Profesyonel is hayatina 2002-2009 yıllari 
arasinda Selenyum Insaat Gayrimenkul Yatırım limited şirketinin sirket ortağı ve yonetim kurulu 
uyesi olarak calisti. 2017’de Doktorlar Merkezinde Kurumsal Iletisim Direktoru olarak proje bazli 
calisti. 2018’de Fizyoform Saglikli Yasam Merkezi  Genel Koordinatoru olarak gorev yapti. Daha 
sonra 2019’da Tanfer Saglik Grubu Genel Koordinatoru olarak  calisma hayatina devam etti. 

FRANCESCA BRANCACCIO / OICE Yönetim Kurulu üyesi 
Francesca Brancaccio ( OICE Kültürel Miras Çalışma Grubu Koordinatör yardımcısı) kültürel 
miras binalarının ve anıtlarının konservasyonunda uzman bir mimardır. Miarlık tarihi ve şe-
hir planlama konularında yüksek lisansa sahip olan mimar B% srl firması kurucusu, CEO’su 
ve Teknik Direktörüdür.

FRANCO CAVALARO / OICE Yönetim Kurulu üyesi
Franco Cavallaro yerel gelişim programları ( gelişim programları ve bölgesel yeniden ta-
nımlanmalar alanlarında planlama ve entegre planlama)  üzerinde özel bir deneyime sahip 
mühendistir. FC&RR ortağı olarak sayısız projede takım lideri olarak görev elmiş ve özellikle 
bölgesel planlama ve çevresel mirasın restorasyonu ve değerinin arttırılmas ( tarihi merkez-
ler, arkeoloji parkları vs.) konularında kendini göstermiştir.



KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
GABRİELE ROTİNİ / CNA Artıstıco E Tradızıonale Birimi Sorumulusu
18.05.1959 Narni ( TR) de doğdu. Roma’da yaşamaktadır ve CNA’da görevlidir
1979-1983 Roma “La Sapienza”  Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi  diploması
1981-1983 Londra: London Business School, yönetim yüksek lisansı
2012 CNA Agri food Birimi Ülke Yetkilisi
2014 CNA  Artistic and Traditional Craftsman Ülke yetkilisi
2018 Gıda Güvenliği Ulusal Komisyonu Üyesi 

GÜRKAN BOZTEPE / Gastronomi Turizmi Derneği Başkanı
Gürkan Boztepe hayatı yaşamayı ve değerli insanlarla iletişim içinde olmayı tercih etmiş bir 
kişiliktir. Köşe yazıları yaşadığı gerçek gezgin hikayelerinden oluşmaktadır. Eğlenceli bir dil-
le, aktüel film eleştirilerinden yediği yemeğin tadına kadar çekinmeden, kaygı içinde olma-
dan yaptığı yorumlar sosyal medyada da gerek Marka Doktoru gerekse Gastronomi Turizmi 
Derneği olarak paylaşılmıştır. Marka Doktoru, Turizm ve Gastronomide markalaşmak isteyen 
kişi ve kurumlara verdiği hizmet ile ünlenmiş olup Gürkan Boztepe’nin kendi şirketidir. Gast-
ronomi Turizmi kavramını ülkemizde ilk kez kullanan ve öğreten kişidir.
 

H. MERVE GEDİK ALA  / İBB Kültür Varlıkları Projeler Müdürlüğü - Müdür
Lisans eğitimini Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nde, Yüksek 
Lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi’nde tamamladı. Mimarlık ofislerinde bir süre 
çalıştıktan sonra 2013 yılında Vakıflar Genel Müdürlüğü’nde göreve başladı. Edirne Böl-
ge’de Selimiye Camii’nin de aralarında bulunduğu birçok yapının projelendirme süreçlerin-
de, önemli kültür varlıklarının kapsamlı restorasyon uygulamalarında görev aldı. Ardından 
kamudaki görevinden ayrılarak Eyüp İmareti Restorasyonu’nda şantiye şefi olarak calıştı. 
Aralık 2019’dan bu yana İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı 
bünyesinde görev alıyor. 

HAKAN MERİÇLİLER / Devlet Tiyatroları Sanatçısı
(d. 29 Ocak 1968, İzmir), Türk oyuncu. Kanal D’de yayınlanan Yalan Dünya adlı dizide canlan-
dırdığı “Çağatay Koçtuğ” karakteriyle tanındı. Selanik ve Girit göçmeni bir aileden İzmir’de 
doğdu. Anneannesi Yunandı.[1][2] 1995 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi tiyatro oyunculuk bölümünden mezun oldu. 2000 yılında Sivas Devlet Tiyatrosuna 
stajyer sanatçı olarak atandı ve Devlet Tiyatrolarında sanatçı olarak görev almaya başladı. 
2010 yılında Trabzon Devlet Tiyatrosu’na tayin oldu. Devlet Tiyatroları bünyesinden görev 
aldığı süre içerisinde Tiyatro Dot gibi özel tiyatrolarda çalışmalar yaptı.
 

HASAN KARAKAYA / Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi İstanbul Resim ve Heykel Müzesi Müdürü
1998 yılında Hacettepe Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü’nden mezun oldu. 2016 senesinde 
Trakya Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü’nde yüksek lisansını tamamladı. Ankara Milli Emlak 
Genel Müdürlüğü, İzmir Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu Müdürlüğü’nde çalıştı. 
2007- 2019 arası Edirne Müzesi Müdürü, 2019-2021 arası İstanbul Rölöve ve Anıtlar Müdür-
lüğü Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2021 senesi başından itibaren Mimar Sinan 
Üniversitesi İstanbul Resim ve Heykel Müzesi Müdürü olarak çalışmaya başlamıştır. Yayın-
lanmış makaleleri bulunmaktadır. Çeşitli Kalkınma Ajansları ve Avrupa Birliği Projeleri’nde 
yer almıştır.

PROF. DR. HAVVA İŞKAN IŞIK / Akdeniz Üni. Klasik Arkeoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji Bölümü’nde görev yapan İşkan, 2020’de yılın turizm teması 
seçilen Patara’daki kazı çalışmalarının da başkanlığını yürütmektedir. Akademik yayınlarında 
Likya Uygarlığı ve antik dönemlerin özellikle heykel/kabartma/portre alanlarını konu edin-
miştir. Kültürel mirasın korunması için her platformda çaba gösteren İşkan, Kültür Varlıkla-
rını Koruma Kurulu’nda da uzun yıllar üyelik yapmıştır. Ulusal ve Uluslararası ödülleri vardır.



KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
HAYRULLAH ÇELEBİ / Vakıflar Genel Müdürlüğü, İstanbul 1. Bölge Müdürü
Süleyman Demirel Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü ve Anadolu Üniversitesi Kamu 
Yönetimi Bölümü mezunudur. Medeniyet Üniversitesi Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi 
Bölümü’nde yüksek lisansını tamamladı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde İnşaat Müdürü 
olarak çalıştıktan sonra İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü’ne atandı. Vakıflar Genel 
Müdürlüğü, İstanbul 1. Bölge Müdürü olarak görevine devam etmektedir.

HÜSAMETTİN KOÇAN / Baksı Müzesi & Kültür Sanat Vakfı Kurucusu
1946 yılında Bayburt’ta doğdu. Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde uzun yıllar 
öğretim üyesi olarak görev yaptı, 1997-2005 yılları arasında fakültenin dekanlığını üstlendi. 
Uluslararası Plastik Sanatlar Derneği’nin kurucuları arasında yer aldı. 1990-1995 yılları ara-
sında derneğin başkanlığını üstlendi. 1991’de İstanbul Sanat Fuarı’nı, 1994’te Genç Etkinlik 
Sergisi’ni kurdu. 2005 yılında kurduğu vakıfla 2010 Temmuz ayında Baksı Müzesi’ne hayat 
verdi. Koçan, 45 kişisel sergi açtı ve çok sayıda ulusal ve uluslararası grup sergisine katıldı.

İLBER ORTAYLI / Tarihçi, Yazar- Galatasaray Üniversitesi & MEF Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’ni ve Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fa-
kültesi’nin tarih bölümünü 1970’te bitirdi. Halil İnalcık, Mümtaz Soysal, Seha Meray gibi önemli 
isimlerin öğrencisi oldu. Viyana Üniversitesi Slavistik ve Orientalistik Bölümü’nde eğitim gördü. 
Yüksek lisans çalışmasını Chicago Üniversitesi’nde Halil İnalcık ile yaptı. Ankara Siyasal Bilgiler 
Fakültesi’nde 1974 yılında doktor oldu. 1979 senesinde de “Osmanlı İmparatorluğunda Alman 
Nüfuzu” çalışmasıyla doçent oldu. 1982 tarihinde istifa etti. Bu dönemde Viyana, Berlin, Paris, 
Princeton, Moskova, Roma, Münih, Strazburg, Yanya, Sofya, Kiel, Cambridge, Oxford ve Tunus üni-
versitelerinde misafir öğretim üyeliği yaptı. 1989’da Türkiye’ye dönerek profesör oldu. 

İREM BÜLBÜL / İBB Kültür Varlıkları Projeler Müdürlüğü - Müdür Yardımcısı
İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık bölümünden 2004 yılında mezun olmuş-
tur, ardından aynı fakültede restorasyon anabilim dalında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olup, 
halen doktora çalışmasına devam etmektedir. Özel sektörde restorasyon ve koruma alanında proje 
çalışmaları yürütmüştür. 2009 yılından bu yana İstanbul Büyükşehir Belediyesi bünyesinde; KUDEB  
Konservasyon Laboratuvarında koruma uzmanı olarak görev almış ve Taş Eğitim Atölyesi koordi-
natörlüğü yapmıştır. Koruma ve restorasyon alanında eğitim programı ve yayınlar hazırlamanın 
yanı sıra tescilli yapıların onarım ve restorasyon uygulamalarında yer almıştır. 2020 Nisan ayından 
itibaren Kültür Varlıkları Projeler Müdürlüğü’nde Müdür Yardımcısı görevini yürütmektedir.

KONSTANTİNOS STOUPATHİS / Yunan Kültür Bakanlığı Sanat Konservatörü & Müzeci
Konstantinos Stoupathis, Atina Teknik Eğitim Enstitüsü, Sanat Eserleri ve Eski Eserlerin Konservas-
yonu bölümünden mezundur, şövale resimleri, taşınabilir sanat eserleri, duvar resimleri ve arşivle-
rin konservasyonunda uzmanlaşmıştır. Yüksek lisans eğitimini Atina Üniversitesi Müze Çalışmaları 
Bölümünde tamamlamış, müze sergilerinin gereksinimleri, ortodoks dini cübbelerin önleyici kon-
servasyonu ve küratörlüğü konularında uzmanlaşmıştır. Şuan Eğitim Bilimleri-Eğitimde Sanat üze-
rine olan 2.yüksek lisans tezi araştırmasını sürdürmektedir. 2020’den bu yana Zakintos adasındaki 
Panagiotis Helmis Koleksiyonu Doğal Tarih Müzesi Başkanlığını yürütmektedir, bu süre boyunca 
birçok çağdaş sanat sergisi ve görsel ve ekolojik yayının küratörlüğünü üstlenmiştir.

LEYLA CELALYAN / Ali Muhiddin Hacı Bekir 5. & 6. Kuşak Aile Üyeleri 
29.12.1988 tarihinde İstanbul’da doğdu. İlkokul ve lise eğitimini İstanbul’da tamamladı. 
2007 – 2011 yıllarında üniversite öncesi eğitim için Zürih’te bulundu. 
2015 yılında Koç Üniversitesi İşletme bölümünden mezun oldu.
2013 – 2015 yıllarında Erasmus ve Exchange projelerinde öğrenci mentorluğu yaptı.
2015 – 2018 yıllarında AVM Holding bünyesinde çalıştı.
Aile şirketinin 6. kuşak temsilcisi olup 2018’den beri Pazarlama Müdürü olarak görev yap-
maktadır. YYMD (Yüzyıllık Markalar Derneği) Genel Kurul üyesidir.
İngilizce, Almanca ve Fransızca bilmektedir.
 



KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
MAHİR POLAT / İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat  
2002 yılında İÜ Edebiyat Fakültesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümünden mezun oldu. 2003 yı-
lında İTÜ Mimarlık Tarihi Yüksek Lisans Programında eğitimine başladı. 2008 yılında YTÜ Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Sanat ve Tasarım Anabilim Dalı Müzecilik Bölümünde müzelerin küratöryel et-
kinlikleri üzerine hazırladığı tezi ile lisansüstü eğitimini tamamladı. Aynı bölümde 2011-2015 
yılları arasında misafir öğretim görevlisi olarak kültürel miras mevzuatı üzerine ders verdi. 2005 
yılında Vakıflar Genel Müdürlüğünde başladığı görevini 2009 yılından itibaren Vakıf Uzmanı ola-
rak sürdürdü. 2014-2016 yılları arasında Akaretler Atatürk Müzesi ve 2016-2019 yılları arasında 
Türk İnşaat ve Sanat Eserleri Müzesi’nde Müze Müdürü olarak görev yaptı. 

PROF. MARCELLA FRANGİPANE / Arslantepe Kazıları İtalya Misyonu Eski Direktörü
2018’e kadar Roma “La Sapienza” Üniversitesi’nde Yakın Doğu Tarih Öncesi Çağlar  ve Proto 
Çağ  Profesörü, birkaç uluslararası bilimsel Akademinin üyesidir. Uluslararası dergi ve kitap-
larda çok sayıda yayın yapmıştır ve  ‘Arslantepe’ konulu kitap serisinden sorumludur. İtalya, 
Meksika, Mısır ve Türkiye’de araştırmalar yapmış  ve 1990 yılında Malatya Arslantepe’de 
İtalyan Projesi’nin direktörü olmuştur.

MASSIMO GAIANI / Ankara İtalya Büyükelçiliği
Massimlo Gaiani Ocak 2019’dan itibaren Türkiye Cumhuriyeti nezdinde İtalya Büyükelçisi 
görevini yürütmektedir. Önceki görevleri arasında Arnavutluk Büyükelçisi ve İtalyan Dış İş-
leri Bakanlığı’nda yürüttüğü Küresel İlişkiler Genel Müdürlüğü yer almaktadır. 40 yılı kapsa-
yan diplomasi tecrübeleri arasında Massimo Gaiani ayrıca  Uluslararası  Yenilenebilir Enerji 
Ajansı  ( IRENA)  Konsey Üyesi görevini icra etmiştir ve AB meselelerinde yoğun deneyime 
sahiptir.

MEHMET ATEŞ / Fotoğrafçı, Stüdyo Sahibi 
1997 yılında Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 
öğrencisiyken başlayan fotoğraf hayatı, 1998 yılında dergi fotoğrafçılığına geçişiyle profes-
yonel bir boyut kazandı. İlk stüdyosunu yıkık bir Beyoğlu evinden evirdi… Koridorunun nemli 
duvarları çuval bezi üzeri mavi sıva alçısıyla kaplı stüdyosunda, sürekli şekil değiştiren kendi 
su altı haritasını yaratmayı başardı. İki sene bu stüdyoda müşterilerine soba üstü kestane 
keyfi yaşatan Mehmet Ateş, 2002 yılında şu anda da hizmet verdiği stüdyosuna taşındı. 2003 
yılında Sabah Dergi Grubu’nda, editoryal açıdan yeni bir maceraya başladı. 

MEHMET CAVLI / Komili Ayvalık Operasyon & Zeytinyağı Tadım Müdürü
Mehmet Cavlı kendisi de bir üreticiyken 1982 yılında Komili`de zeytinyağı satın alma&ü-
retim planlama pozisyonunda çalışmaya başladı. Ardından zeytinyağı satın alma, lojistik, 
üretim planlama ve degüstasyon alanına geçti. 1992 yılından 1994`e kadar Halis Komili-U-
nilever ortaklığında çalıştı. 2008`e kadar Unilever`de Zeytinyağı Satınalma-Fabrika Üretim 
Planlama-Degüstasyon görevlerinden sorumlu oldu. Sonrasında, Anadolu Grubu`nda görevi-
ne Ayvalık fabrikası Operasyon Müdürü olarak devam etti. 2017 yılından beri Bunge bünye-
sinde Orijinasyon ve Tadım Müdürü olarak görevine devam etmektedir. 

Prof. Dr. MEHMET ÖZDOĞAN / İstanbul Üniversitesi Tarih Öncesi Arkeolojisi ABD
Tarım ve hayvancılığa dayalı yerleşik yaşamın başlangıcı ve yayılımı, çevresel arkeoloji ve 
arkeoloji politikaları üzerinde çalışan Özdoğan son yıllarda araştırmalarını Kırklareli bölgesi 
üzerinde yoğunlaştırmıştır; üyesi olduğu kurumların arasında Amerika Birleşik Devletleri 
Bilimler Akademisi (NAS), Academia Europa, Şanghai Arkeoloji Forumu, Avrupa Bilim Kurulu 
(ERC) panel üyeliği (2013 - )  bulunmaktadır. Yayınlanmış 23 kitap ile 339 bilimsel makalesi 
vardır.



KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
MURAT TABANLIOĞLU / Tabanlıoğlu Mimarlık Kurucu Ortağı
RIBA – Chartered ve AIA-Int’l. Assoc. üyesi olan Murat Tabanlıoğlu Viyana Teknik Üniversitesi 
Mimarlık Bölümü’nden 1992 yılında mezun oldu. Viyana’da önemli mimarlarla kazandığı 
deneyimle Türkiye dönerek 1990 yılında babası Dr. Hayati Tabanlıoğlu ile birlikte Taban-
lıoğlu Mimarlık’ı kurdu. 1994 yılında Hayati Tabanlıoğlu’nun vefatına kadar birçok önemli 
projede birlikte yer aldı. Bilgi Üniversitesi başta olmak üzere çeşitli üniversitelerde mimari 
stüdyo dersi veren Murat Tabanlıoğlu, 1999 yılından beri yurt içi ve yurt dışında konferanslar 
vermektedir.

NAZIM AKKOYUN / Yüksek Şehir Plancısı
Şehir ve Bölge Planlama mezunu olan Nazım Akkoyun aynı alanda yüksek lisansını tamam-
ladı. Doktorasına Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Şehircilik Programında devam 
etmekte olan Nazım Akkoyun aynı zamanda Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde “Bilgisayar 
Destekli Planlama” dersi vermektedir. Kamu ve özel sektörde şehir planlama, kentsel dö-
nüşüm, tasarım ve coğrafi bilgi sistemleri işlerinde 15 yılı aşkın mesleki deneyime sahiptir. 

NAZLI İMRE / Ali Muhiddin Hacı Bekir 5. & 6. Kuşak Aile Üyeleri  
29.05.1957 tarihinde İstanbul’da doğdu. 1976’da İstanbul Alman Lisesi’ni, 1982’de Zürih 
Üniversitesi İşletme bölümünü bitirdi. 
1994 - 2008 yıllarında Türkiye Yelken Federasyonu bünyesinde başkanlık dahil çeşitli gö-
revlerde bulundu.
 2008 - 2016 yıllarında Uluslararası Yelken Federasyonu Başkan Yardımcılığı yaptı.
Aile şirketinin 5. kuşak temsilcisi olup 2016’dan beri üst kademe yöneticidir.
Türk Yelken Vakfı, Alman Liseliler Kültür ve Eğitim Vakfı, Çocuk Böbrek Vakfı Türkiye Paralim-
pik Komitesi kurucu üyesidir. Almanca, İngilizce, Rusça ve Fransızca bilmektedir.

NEDİM OMER TARAR / ICOM Pakistan
Dr. Nadeem Omar Tarar, tarihi antoloğu ve İslamabad Kültür ve Kalkınma Merkezi’nin İcra 
Direktörüdür. Daha önce hükümet için Rawalpindi Ulusal Sanat Koleji (NCA) Direktörü olarak 
çalışmıştır. NCA Lahore’da İletişim ve Kültürel Çalışmalar alanında yardımcı öğretim görevli-
si ve Yüksek Lisans Programı Direktörü olarak görev yapmıştır. Pakistan Sosyal Bilimler Kon-
seyi Başkan Yardımcısı ve Pakistan Gandhara Kaynak Merkezi Başkanıdır. 2021-2024 yılları 
için ICOM Pakistan’ın Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.

Prof. Dr. NEVZAT ÇEVİK / Myra Antik Ören Yeri Kazı Başkanı
Kasım 1962’de Malatya’da doğdu. Elazığlıdır. 2003’de arkeoloji profesörü oldu. Bilim ada-
mı, yazar, eğitimci, küratör ve fotoğrafçıdır. En önemlisi de Sebahat’ın eşi, Ozan ve Hazar’ın 
babasıdır. Arkeoloji Bölüm Başkanlığı ve Müzecilik Anabilim Dalı kurucu başkanlığı; Sosyal 
Bilimler ve G.S. Enstitüleri müdürlükleri ve Senatörlük gibi idari görevler ve Kültür Varlıkları 
Koruma Bölge Kurulu gibi pek çok bilimsel üyelikler yürüttü. Yüzlerce makalesi, kitap bölüm-
leri ve 8 kitabı yayınlandı. Yüzlerce konferans verdi. Çok sayıda müze ve serginin küratörlüğü 
yaptı. Bilimin ve arkeolojinin halka sevdirilmesi konusunda öncü çabalar gösterdi. Çok sa-
yıda akademisyen ve öğrenci yetiştirdi. Bilimsel ve kültürel pek çok faaliyet gerçekleştirdi. 

NEZİH BAŞGELEN / Arkeolog, Arkeoloji ve Sanat Yayınları Başkanı
1978’de, günümüzde halen yayın hayatına devam eden Arkeoloji ve Sanat Dergisi’ni çıkardı.
1982’de kurduğu Arkeoloji ve Sanat Yayınları, Ülkemizin zengin tarihi eserleri, eski uygar-
lıkları hakkında araştırma, inceleme, el kitapları, kataloglar, gezi rehberleri gibi 21 temel 
dizi üzerinden 800’e yakın başvuru eserinin yayımını gerçekleştirmiştir. 1986’da Türkiye’nin 
tarihi doğal ve turistik değerlerine dönük hizmet veren görsel doküman arşivini (Celsus Pi-
cture Library) oluşturdu. Arkeoloji, sanat tarihi, etnografya, turizm, tarihi ve doğal çevrelerin 
korunması hakkında yayınlanmış bine yakın çalışması vardır.



    

KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
ORÇUN KAYHAN 
Orçun Kayhan, Uludağ Üniversitesi Bilgisayar Destekli Tasarım Bölümünden 1998 yılında 
mezun olmuştur. 15 yıldır üç boyutlu görselleştirme uzmanı olarak çalışmaktadır. Oyun mo-
torları , sanal gerçeklik , arttırılmış gerçeklik , fotogrametri , 3d modelleme ve görselleştirme, 
fotoğrafçılık ve bilgisayar donanımları konularında kendini geliştirmiş ve 15 yıldır BİMTAŞ 
bünyesinde Modelleme Şefi olarak görev yapmaktadır. 

ÖMER ARISOY / Zeytinburnu Belediye Başkanı
1974’te Rize Çamlıhemşin’de doğdu. İlk, orta, lise öğrenimini burada tamamladı. 1989’da Marmara 
Üniversitesi Basın - Yayın Yüksekokuluna girdi, üç yıl devam etti. 1992’de İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesine girdi ve 1997’de mezun oldu. Bir süre serbest avukatlık yaptı. 1999’da Zeytinburnu Be-
lediyesi Başkan Danışmanı, 2004’te Başkan Yardımcısı oldu. 10 yıl boyunca hukuk işleri, kültür, bilgi 
işlem, yazı işleri ve insan kaynakları sorumluluğunu yürüttü, encümen ve ihale komisyonu başkanlığı 
yaptı. Zeytinburnu Belediyesi Kültür Yayınlarını yönetti. Ekim 2014’te Toplu Konut İdaresi Başkanlığı 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı olarak görevlendirildi. Doğal ve kültürel mirasla uyumlu yeni bir 
konut politikası oluşturulmasına katkı sağlamak üzere Ev ve Şehir seminerlerini düzenledi. 

ÖMER ERBİL / Demirören Haber Ajansı Genel Müdür Yardımcısı
İstanbul Üniversitesi Tarih Bölümü mezunuyum. 1994 yılından bu yana gazetecilik mesle-
ğimi sürdürüyorum. Çok sayıda meslek örgütlerinden aldığım ödüllerim bulunuyor. 200 den 
fazla bölüm belgesel filmin senaristliğini yaptım. En son Troya hazinelerinin kaçırılmasını 
anlatan Asırlık Hasret troya Hazineleri filminin senaryosunu yazdım.  Halen Demirören Ha-
ber Ajansı’nın genel müdür yardımcılığı görevini yürütüyorum. 

ÖNDER ÖZBİLGİN / Arkeolog, Vakıflar Genel Müd. Müzeler Ve Kültür Merkezleri Müdürü
Akdeniz Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü’nden 1998 yılında mezun oldu. Aynı 
yıl Kültür ve Turizm Bakanlığı’nda çalışmaya başladı. Anadolu Üniversitesi’nde Büro Yöne-
ticiliği yapmıştır. Vakıflar Genel Müdürlüğü’nde arkeolog olarak çalışmıştır. 2020 yılından  
itibaren Müzeler ve Kültür Merkezleri Müdürü olarak görev yapmaktadır.  

RICCARDO LANDI / ITA Istanbul Direktörü
Riccardo Landi, 9 Kasım 2019’dan bu yana ITA İstanbul Direktörü olarak görevlidir. Roma’da 
ve yurtdışında çeşitli görevler yürüttü. Yurtdışındaki ITA ağında ITA Pekin’de Müdür Yardım-
cısı ve ITA San Paolo’da Direktör olarak bulundu. Roma Genel Merkezi’nde Sermaye Malları 
Ofisi, Kurumsal İlişkiler Ofisi, İdari Ofis,  Yönetim ve İnsan Kaynakları Departmanı ve Stratejik 
Planlama Departmanı direktörü olarak görev yaptı.

SALİH SERCAN KANOĞLU / Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi Müdür Yardımcısı 
Salih Sercan Kanoğlu, 2006’da İstanbul Üniversitesi Orman Mühendisliği Bölümü’nden me-
zun olmuştur. 2007’de Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi’nde Herbaryum Sorumlusu olarak 
işe başlamış, iki yıl sonra Bilim Bölümü Başkanlığını üstlenmiştir. 2010’da Düzce Üniversi-
tesi’nde “Sülüklügöl Çevresinin Florası” isimli sistematik teziyle Yüksek Lisansı’nı tamamla-
mıştır. 2012 itibariyle Bahçe Bölümü Başkanı ve Müdür Yardımcısı olarak görevine devam 
etmektedir. Evli ve bir çocuk babasıdır.



    

KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
Doç. Dr. ŞÜKRÜ ÖZÜDOĞRU / Burdur Mehmet Akif Ersoy Üni. Arkeoloji Böl. Öğretim Üyesi 
Lisans, Akdeniz Üniversitesi, Fen - Edebiyat Fakültesi, Arkeoloji Bölümü, 1993-1998. Yüksek Lisans, 
Akdeniz Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Arkeoloji / Klasik Arkeoloji, “Patara Sikke Basımları 
ve Patara Kazılarından (1988-2000) Ele Geçen Sikkeler”, 1999-2002. Doktora, Akdeniz Üniversitesi, 
Sosyal Bilimler Enstitüsü, Arkeoloji / Klasik Arkeoloji, “Dynastik Dönem Likya İkonografisinde Yerli 
ve Yabancı Unsurlar”, 2002-2008. 1993 yılında başlayan kazı tecrübeleri arasında Patara ve Tlos 
antik kentleri bulunur. 2010 yılından bu yana Kibyra kazı başkanıdır. 2000-2008 yılları arasın-
da Akdeniz Üniversitesi’nde araştırma görevlisi olarak çalışmış, 2008 yılından bu yana da Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.

Doç. Dr. TAHİR BÜYÜKAKIN / Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
1969 yılında Kocaeli’nin Derince ilçesinde dünyaya geldi. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nde 
danışman olarak görev aldı. Büyükşehir Belediyesi ve Su Kanal İdaresinin Stratejik Planını 
hazırladı. 2007 yılı sonunda Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nde Genel Sekreter Yardımcısı, 
2014 yılında Genel Sekreter olarak görev aldı. 2017 yılının haziran ayında Bakanlar Kurulu 
kararı ve Cumhurbaşkanı onayı ile atandığı Bilecik Valiliği’ni Kocaeli Büyükşehir Belediye 
Başkanı adaylığına kadar sürdürdü. 31 Mart Mahalli İdareler Seçiminde Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı oldu. İyi derecede İngilizce bilmektedir. Evli ve 3 çocuk babasıdır.

TUĞBA ÇETİN / Moda Tasarımcısı
Yeditepe Üniversitesinden mezun olduktan sonra global markalarda tasarımcı olarak çalıştı. 
2006 yılında tasarımcı olan kız kardeşi Ezra Çetin ile kendi markalarını kurdular. Tasarımcılar, 
2009’dan itibaren Federation Francaise de la Couture du Pret-a-Porter des Couturies et des 
Createurs de Mode tarafından davet edildikleri “Mode à Paris” ve Milano Moda Haftası kap-
samında hazır giyim koleksiyonlarını sergilediler. 2009’dan 2012’i yılına kadar  Paris Moda 
Haftasında defileler ile markalarını yurtdışında tanıttı. Sektörünün lideri  “INTEL” ile beraber  
2013  yılında AR-GE  çalışmaları yapmaya başladı. 2015 yılında dünyanın ilk gerçek giyilebilir 
teknoloji elbisesini hayata geçirdiler. 

TURGUT YEĞENAĞA / Bunge Türkiye Genel Müdürü
Turgut Yeğenağa Tarsus Amerikan Koleji’ndeki öğreniminin ardından Koç Üniversitesi İşlet-
me Bölümü’nden lisans derecesini almıştır. Sonrasında, Pazarlama ve Finans Mühendisliği 
ve Risk Yönetimi üzerine iki yüksek lisans programını tamamlamıştır. Turgut Yeğenağa ka-
riyerine Grains & Fourrage S.A şirketinde tarımsal emtia trader’i olarak başlamış, Cargill’de 
devam ederek Türkiye Ticaret Müdürü görevine atanmıştır. 2014 yılında Bunge‘ de Tarım 
Ticareti Direktörü olmuş, 2020 yılı Ocak ayında şirketin Ülke Lideri pozisyonuna atanmıştır. 

VENİZELOS G. GAVRİLAKİS / Ieri Parakatathiki Laboratuvarı Baş Direktörü
Venizelos Gavrilakis, Bizans ve Osmanlı dönemi eserleri, eski eserler ve artifaktlar üzerine Yunanis-
tanın Athos dağında eğitim almış ve uzmanlaşmıştır. Sanat Eserleri Konservasyonu,  Resim Konser-
vasyon ve Restorasyonu, Varaklı eserler ve geleneksel varak ve cilalama teknikleri üzerine İtalya, 
Floransadaki Palazzo Spinelli konservasyon fakültesinden mezun olmuştur. 27 yıldır Yunanistan ve 
Türkiyede kıdemli bir Bizans ve eski eserler restoratörü ve konservatörü olarak çalışmaktadır. Çok 
sayıda önemli Bizans ve Bizans-sonrası eserin restorayonunu ve konservasyonunu gerçekleştirmiş-
tir. (Fayyum portresi, MÖ 2-3.yy, Aivazovski yağlı boya tablo, 19.yy vb.)

YELDA AYHAN / Restorasyon Uzmanı-Yüksek Mimar 
19.09.1968 tarihinde İstanbul’da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Ünye / Ordu’da, lise öğreni-
mini Ankara Fen Lisesi’nde tamamladı. 1991 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık 
Bölümü’nden mezun oldu. 1994 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık Bölümü Res-
torasyon Ana Bilim Dalı’nda yüksek lisansını tamamladı. 1992-1999 yılları arasında Başba-
kanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü’nde, 1999-2017 yılları arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü’nde mimar olarak çalıştı. 2003-2006 yılları 
arasında Japonya’da Kültür ve Tanıtma Ataşe’si olarak bulundu. 2017 yılından itibaren Kültür 
ve Turizm Bakanlığı İstanbul Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü’nde görev yapmaktadır. 



KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
YELİZ GÜL EGE / Antalya Tanıtım Vakfı Başkanı - ATAV
Yeliz Gül Ege, 1978 yılında Antalya’nın Kemer ilçesinde doğdu. İlköğretimi Kemer ilçesinde, 
liseyi Akdeniz Koleji’nde tamamladı. Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nden 2000 yılında bölüm birincisi olarak 
mezun oldu. Akdeniz Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Turizm İş-
letmeciliği Yüksek Lisans Programından 2004 yılında mezun oldu. Yüksek lisansı süresinde 
Araştırma görevlisi olarak akademsiyenlik görevini yürüttü. Yapmış olduğu akademik görev-
den istifa ederek baba mesleği olan otelciliğe geri döndü. Şu an, turizm  sektöründe hizmet 
veren Yetay Turizm A.Ş de yönetim kurulu üyesidir.

ZAFER GÜLBAHAR / Sanat Tarihçi, Müze Araştırmacısı – Vakıflar Genel Müdürlüğü
Hacettepe Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü’nden 2002 yılında mezun oldu. 2009 yılında Ga-
ziantep Vakıflar Bölge Müdürlüğü’ne Müze Araştırmacısı olarak atandı. Bu süreçte Gaziantep 
Taşınmaz Kültür Varlıkları Envanter Projesi’nde görev aldı. 2014 yılında tayin olduğu Vakıflar 
Genel Müdürlüğü’nde Müze Araştırmacısı olarak çalışmaya devam etmektedir. 

ZEYNEP BOZ / Kültür ve Turizm Bakanlığı Kaçakçılıkla Mücadele Daire Başkanı
Zeynep Boz Ankara Üniversitesi Dil, Tarih ve Coğrafya Fakültesi Prehistorya Anabilim Dalın-
dan 2004 yılında mezun oldu. Kültür ve Turizm Bakanlığında 2007 yılında uzman yardımcısı 
olarak memuriyet hayatına başladı. “Kültür Varlıklarının Kaynak Ülkeye İade Süreci: UNID-
ROIT 1995 Konvansiyonu ve İkili Anlaşmalar Üzerine Değerlendirmeler” konulu tezi ile 2010 
yılında Kültür ve Turizm Uzmanı olarak atandı. Merkezi Paris’te bulunan UNESCO tarafından 
2013 yılında Kültür Varlıklarını Koruma Biriminde çalışmak üzere bir yıl süre ile davet edil-
di. 2015-2017 yılları arasında UNESCO’nun, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi için temas 
kişisi göreviyle kıdemli uzman olarak çalıştı. 

Dr. ZÜBEYDE CİHAN ÖZSAYINER / Kültür Tescil ve Müzeler Şube Müdürü
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk İslam Sanatı Tarihi Bölümü’nden mezun oldu. İs-
tanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Sanat Tarihi Dalı’nda, yüksek lisans ve doktora 
yaptı. 1983 yılında Türk Vakıf Hat Sanatları Müzesi’nde çalışmaya başlayan Özsayıner 1991’den 
2019’a kadar aynı müzenin müdürü olarak görev yapmıştır. “Türk Vakıf Hat Sanatları Müzesi’nde 
Bulunan Bezemeli Kur’an-ı Kerimler” kitabı 1999 yılında, “Miras: Türk Vakıf Hat Sanatları Müzesi 
Koleksiyonundan Seçmeler” kitabı ise 2010 yılında yayınlanmıştır. “The Eşrefoğlu Mosque In 
Beyşehir” isimli kitabı baskıdadır. 2019’dan itibaren Kültür Tescil ve Müzeler Şube Müdürü 
olarak görev yapmaktadır.

FARUK PEKİN / Fest Travel Kurucusu
1947 yılında İzmir’de doğmuştur. İzmir Atatürk Lisesi’nden sonra, 1969’da Robert Kolej Yüksek 
Okulu’nu bitirmiştir. Uzun yıllar gazeteci olarak çalışan aynı zamanda profesyonel rehber olan 
Faruk Pekin, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Kültür Turizmi Komitesi Başkanlığı, 
İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Girişim Grubu ve Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde 
bulunmuştur. Ayrıca Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı Onursal Başkanıdır. 1985 yılından bu 
yana Türkiye’de kültür turizminin öncülüğünü yapan, Fest Travel’ın kurucusu ve yöneticisidir.

BAHATTİN YÜCEL / Turizm Eski Bakanı
1949 Nazilli doğumlu olan Bahattin Yücel, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölü-
mü’nünden mezun olmuştur. TÜRSAB (Türkiye Seyahat Acenteları Birliği Yönetim Kurulu ) Baş-
kanlığı, 19. ve 20. Dönem İstanbul Milletvekilliği ile Turizm Bakanlığı görevlerinde bulunmuş-
tur. Yücel, ayrıca Okan Üniversitesi Danışma Kurulu üyesidir. İngilizce ve Almanca bilmektedir.



KO N F E RA N S  KO N U Ş M AC I LA R I
GÖKHAN ERDOĞAN / Uzak Rota Kurucusu 
1985 Berlin, Almanya doğumlu olan Gökhan Erdoğan, üniversiteyi Istanbul Ticaret Üniversi-
tesi’nde yazılım üzerine almıştır. Üniversite zamanında çalışmaya başladığı turizmde kopa-
mamış ve 2010 yılında turizm teknolojisi ve pazarlama üzerine kurduğu blog olan Uzakrota.
com üzerinden sektörel içerikler yayımlaya başlamıştır. 2014 yılında; bugün dünyanın en 
büyük 10 turizm etkinliğinden biri ödülünü 3 defa üst üste aldığı Uzakrota Summit’lere 
başlamıştır. Etkinlik bugüne kadar Amerika, İngiltere, Sırbistan, Yunanistan ve Türkiye’de dü-
zenlenmiştir. 

H E R I TAG E  İ S TA N B U L KO N F E RA N S  S U N U M LA R I 

FATİH ÖZACUN / Türk seslendirme sanatçısı
İlk öğrenimini Sultanahmet İlkokulu, orta öğrenimini Gazi Osman Paşa Ortaokulu ve lise 
öğrenimini de Kabataş Erkek Lisesi’nde tamamlamıştır. Gazi Üniversitesi İktisat Bölümü me-
zunudur. Ayrıca Londra’da dil eğitimi almış, dönüşünde de bilgisayar programcılığı üzerine 
eğitim görmüştür. Türkiye’deki ilk özel televizyon kanalının faaliyete geçtiği 1990 yılından 
beri seslendirme sanatçısı olarak çalışmaktadır. Siyahi oyuncuları seslendirmesiyle ünlüdür. 
Kanal D’de yayınlanmış Telefon Kulübesi ismindeki yarışma programında telefondaki sestir.
Bugüne kadar sayısız yabancı televizyon filmi, sinema filmi, dizi film, çizgi film, yerli yapım, 
reklam ve tanıtım sesi olarak tanıdığımız Fatih Özacun’un en çok hatırlanan işlerinden bazı-
ları şunlardır: Volkswagen Binek Otomobiller, Ülker Krispi İşbankası Ev Kredisi, Cheetos Mısır 
Cipsi, Elidor Şampuan ve Saç Ürünleri, Vivident Sakız.



M İ RA S  S O H B E T L E R İ  KO N U Ş M AC I LA R I

Doç. Dr. ALİ AKIN AKYOL  / Kimyager, Arkeometrist
1969 yılı Eskişehir doğumludur. Lisans (1997, Kimya), Yüksek Lisans (2000, Arkeometri) ve 
Doktora (2009, Arkeometri) eğitimini ODTÜ’de tamamlamıştır. 1995 yılından itibaren kültür 
varlıklarının korunmasına hizmet eden çok sayıda ulusal/uluslararası projelerde, kazılarda 
ve laboratuvarlarda arkeometrist olarak hizmet vermiş, akademik yayınlarda bulunmuştur. 
Alanı ile ilgili ulusal/uluslararası dernek ve kurumların üyesidir. Ekip olarak yürütülen pro-
jelerde 2010 yılında ulusal mimarlık, 2012 yılında da uluslararası Europa Nostra-Koruma 
ödülünün paydaşı olmuştur.

ALİ EMRAH ÜNLÜ / Restorasyon Uzmanı Y.Mimar (İTÜ)
İTÜ Mimarlık Fakültesi’nde lisans ve yüksek lisans eğitimi almıştır. 2003-2008 yılları Av-
rupa Birliği Fener ve Balat Semtleri Rehabilitasyon Programı’nda,121 adet tarihi yapının 
restorasyon projeleri ve uygulamalarında çalışmıştır. Kurucu ortağı olduğu EMR Mimarlık 
ve Restorasyon şirketi ile çok sayıda tarihi yapı ile ilgili restorasyon proje ve uygulamaları 
gerçekleştirmiştir. Şehzade Mehmet Cami, Sinop Cezaevi, Kocataş ve Sait Paşa Yalıları, Bursa 
Cumalıkızık, Samsun Kalın Tarihi Köprüler...

ARZU KAPROL / Moda Tasarımcısı
1998 yılında kendi ismini taşıyan markasını kurdu. 10 yıl Network’ün kreatif direktörlüğünü 
yaptı. 2011 – 2015 yılları arasında Paris Moda Haftası kapsamında Showlar gerçekleştirdi. 
Vodafone Türkiye ile birlikte, Türkiye’nin ilk hologram defilesi ve dijital couture showunu 
ve multi-disipliner bir yaklaşımla Dijital Senfoni’yi gerçekleştirdi. 2015’te Arzu Kaprol’un 
tasarladığı, akıllı giyimin ilk prototiplerinden biri; klima değişikliklerine göre fonksiyon de-
ğiştiren “Akıllı Ceket” ilgiyle karşılandı. 

ASLI ARIKAN DAYIOĞLU / İç Mimar
1995-2000 yılları arasında Rhode Island School of Design, İç Mimarlık Bölümü’nü tamam-
ladıktan sonra 2000 yılında Türkiye’ye dönmüştür. 2007 yılında ‘’Designist’’ proje ve tasarım 
firmasını kurmuştur. Designist’in tasarıma yaklaşımı, sıradışı fikir ve detaylarla, renkleri har-
manlayarak, geçmişin nüanslarını taşıyan çağdaş, yenilikçi yeni bir mekan algısı yaratmak 
üzerinedir. Designist profesyonel ekibi ile birlikte yurt içi ve yurt dışında birçok otel, restoran, 
ofis ve konut iç mimari projelerini başarıyla tamamlamıştır. 

BASTİEN VAROUTSİKOS / İş Geliştirme Direktörü ICONEM
2015 yılında Harvard Üniversitesi’nde Antropoloji/Arkeoloji alanında doktorasını tamamla-
mıştır. Son on yıldır özellikle Orta Doğu ve Orta Asya’da bilimsel ve kültürel projeler yürüt-
müştür. Afganistan ve Ürdün’deki somut olmayan kültürel mirasın belgelenmesi ve korun-
masını amaçlayan projeleri yönetmiştir. Dr. Varoutsikos, Iconem bünyesinde kültürel miras 
uzmanı, arkeolog ve iş geliştirme direktörü olarak dünya çapında risk altındaki kültürel mi-
rasın büyük ölçekli üç boyutlu dijitalleştirme programlarını yönetmektedir.

Dr. BEKİR CANTEMİR / Tarihi ve Modern Harita Uzmanı, ALART
Bekir Cantemir Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği bölü-
münden 1999 yılında mezun olmuştur. Doktorasını Marmara Üniversitesi Tarih Bölümü’nde 
2013 yılında tamamlamıştır. Cantemir tarihi ve modern harita araştırmacısı, uzmanı ve ko-
leksiyoneridir. Koleksiyonunda özellikle eski İstanbul haritalarına odaklanmıştır. Kurucu or-
tağı olduğu Alart Kültür’de Iconem Türkiye temsilciliği kapsamında projeler yönetmektedir. 
Dr. Cantemir aynı zamanda FSMÜ Tarih Bölümü’nde öğretim görevlisidir.



M İ RA S  S O H B E T L E R İ  KO N U Ş M AC I LA R I

Prof. Dr. Bilge IŞIK / İstanbul Medipol Üni. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü
DGSA Devlet Güzel Sanatlar Akademisinden (şimdi Mimar Sinan Üniversitesi) yüksek mimar 
olarak mezun olduktan sonra asistan olduğu İTÜ den doktora ünvanını aldı.  1978 den itibaren 
kerpiç yapılar araştırmalarını yürüttü. 60 tez öğrencileri ile kerpicin tarihçesi, kullanılma bölge-
leri, dayanıklılığı, deprem güvenliği ve endüstrileşme konularını çalıştı. 2009 senesinde Ankara 
Afet İşleri Gn Müdürlüğünde, Shotcrete tekniği ile inşa edilen Toprak yapının deprem güvenliği 
belirlendi.  Türkiyede ve uluslararası alanda “kerpiçle inşaat danışmanlığı” yapmaktadır. 2005 
senesinden itibaren  www.kerpic.org/2020 dâhil uluslararası kerpiç konferanslarını yönetmek-
tedir. UNESCO – ICOMOS ISCEAH (Kerpic Yapılar Bilim Kurulu) Türkiye temsilcisidir. 

Prof. Dr. CENGİZ ÇAKMAK
İstanbul Üniversitesi Felsefe Bölümünde lisans eğitimini alan Çakmak, yüksek lisans ve 
doktora öğrenimini de aynı üniversitede tamamlamıştır. İlkçağ Yunan Felsefesi ile dil fel-
sefesi başta olmak üzere çeşitli konularda ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde birçok 
makalesi bulunan Çakmak, Yunanca ve İngilizce bilmektedir. 2019 yılında ikinci kez bölüm 
başkanlığı görevini üstlenen Çakmak, temel felsefe derslerinin yanı sıra, felsefenin mitoloji 
ve mimariyle olan ilişkileri üzerine lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri vermektedir. 

CENK ÜSTÜNDAĞ
Dr. Cenk Üstündağ lisans ve yüksek lisans öğrenimini İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümünde 
tamamlamış olup, 2007 yılında Almanya, Wuppertal Üniversitesi’nden inşaat mühendisli-
ği alanında Dr.-Ing. ünvanı almıştır. Halen İTÜ Mimarlık Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak 
görev yapmakta olan Dr. Cenk Üstündağ,  İTÜ ARI Teknokentte yer alan ve tarihi yapıların 
onarım ve güçlendirmesinde yenilikçi yöntemler geliştiren ve uygulayan Portneo Bilim ve 
Yapı Teknolojileri A.Ş. firmasının kurucusudur.

DERYA TALAY  / Konservatör-Restoratör
1991 yılında İstanbul’da doğan Talay 2015 yılında İstanbul Üniversitesi Prehistorya Anabi-
lim Dalı’ndan 2020 yılında ise, yine aynı üniversitenin Taşınabilir Kültür Varlıklarını Koruma 
ve Onarım bölümünden mezun olmuştur. Öğrencilik yılları ve takibi yıllarda birçok kazı ve 
araştırma projesinde Arkeolog ve Konservatör-Restoratör olarak görev almış. bir çok STK ve 
öğrenci kulübünde aktif rol üstlenmiştir. Konservatör-Restoratörler Derneği kurucu üyesidir 
ve halen başkan yardımcılığı görevini sürdürmektedir.

DİLARA KOÇAK / Beslenme ve Diyet Uzmanı
Uzman Diyetisyen Dilara Koçak, Hacettepe Üniversitesi, “Beslenme ve Diyetetik” bölümün-
den mezun olmuştur. Sonrasında ABD`de çeşitli hastanelerde bulunmuştur ve burada edin-
diği tecrübe ile Mezura kliniğini kurmuştur. Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Sıfır Atık 
Sıfır Açlık proje destekçisi olarak “Gıdanı Koru, Sofrana Sahip Çık” kampanyasının  aktif des-
tekçisidir. Deniz Temiz Derneği Turmepa, Temel İhtiyaç Derneği, WWF gibi sivil toplum kuru-
luşlarının çalışmalarını desteklemektedir.

EKİN GÜRAY AKSELOĞLU / İnşaat Mühendisi, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Edirne Bölge Müd.
2011 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu. 
2013 yılında Vakıflar Genel Müdürlüğü, Edirne Bölge Müdürlüğü’nde işe başladı. Vakıflar 
Genel Müdürlüğü bünyesinde birden çok restorasyonda görev almıştır. Edirne Saatli Medrese 
ve Edirne Saray Hamamı bunlardan bazılarıdır.
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FEYZA ULUMAY GÖKALP / Uluumay Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı
Feyza Uluumay Gökalp 1972 Bursa doğumludur.1997 M.S.Ü G.S.F ‘den mezun olmuştur. 
1997-2004 Kanal 6,Kanal D,Show TV Dekoratör olarak çalışmıştır. Medyaist-Sufi design ku-
rucu ortağıdır. 2016 Uluumay Vakfı Yön.Kur.Bşk görevindedir. Osmanlı Halk Kıyafetleri Araş-
tırmacısıdır. 2019-2023 İstanbul Üniversitesi Müze yönetimi Yüksek lisans öğrencisidir. Evli 
ve 2 çocuk annesidir.

GAMZE KUŞSEVEN ÖZKILINÇ / Mimar, Vakıflar Genel Müdürlüğü, İstanbul 1. Bölge Müd.
2001 yılında Selçuk Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nden mezun oldu. 2007 yılında Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı Sivas İl Müdürlüğü’nde işe başlamış olup, 2010 yılında Vakıflar Genel 
Müdürlüğü, İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü’ne tayin olmuştur. Halen aynı kurumda çalışma ha-
yatına devam etmektedir. Vakıflar Genel Müdürlüğü bünyesinde birçok restorasyonda görev 
almıştır. Bunlardan bazıları; Mihrimah Sultan Camii Çevre Düzenlemesi İşi (Medrese, Sıbyan 
Mektebi, Şadırvan, Türbe), Sümbül Efendi Camii, Neslişah Sultan Camii, Tekirdağ Orta Camii 
restorasyonlarıdır. Yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır.

GÖKHAN OKUMUŞ / ODTÜ Mimarlık Bölümü Kültürel Mirası Koruma Prog., Araştırma Görevlisi
Mimarlık lisans eğitimini Uludağ Üniversitesi’nde bölüm birinciliği ile tamamladı. ODTÜ Mi-
marlık Bölümü Kültürel Mirası Koruma Programı’nda yüksek lisans derecesini aldı. Doğal 
ve kültürel miras alanlarının, çok katmanlı kültürel peyzajların korunması ve yönetilmesi, 
modern mirasın korunması, kentsel morfoloji, geleneksel yapım sistemleri ve teknikleri gibi 
konularda uluslararası ve ulusal çalışmaları bulunmaktadır. Halen ODTÜ Mimarlık Bölümü’n-
de araştırma görevlisi olarak görev yapmakta ve doktora çalışmalarını sürdürmektedir.

Prof. Dr. HALUK ORAL 
İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik Bölümü’nü bitirdi. Yüksek lisansını Boğaziçi 
Üniversitesi’nde, doktorasını Kanada Simon Fraser Üniversitesi’nde tamamladı. 2010a ka-
dar BÜ’de öğretim üyeliği yaptı. Çanakkale Savaşı çalışmalarıyla Avustralya Hükümeti’nden 
Onur Madalyası (OAM) aldı. Bir Roman Kahramanı Orhan Veli adlı kitabıyla  Sedat Simavi 
Edebiyat Ödülü’nü kazandı. Türkiye’de ve başka ülkelerde yayınlanan 8 kitap yazmıştır. 

HANDE ERCAN / PiRi Satış Direktörü 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi mezunu. 12 senedir sırasıyla DHL, Borusan, Google 
gibi şirketlerin çeşitli satış birimlerinde görev aldı. Şu an Türkiye’nin ilk sesli rehberi olan ve 
kültürel mirasları teknoloji yardımıyla nesilden nesile aktarmayı amaç edinmiş Piri Guide’ın 
satış direktörlüğünü yapıyor.

İDRİS BOTAN / Müze Araştırmacısı, Vakıflar Genel Müdürlüğü, İstanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürlüğü
2007 yılında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü’nden mezun olmuştur. 2010 
senesinde İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürlüğü’nde çalışmaya başlamış, aynı yılın sonun-
da Vakıflar Genel Müdürlüğü İstanbul Vakıflar 2. Bölge Müdürlüğü’ne Müze Araştırmacısı 
olarak atanmıştır. Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde yüksek lisans yap-
maktadır. Yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır.
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Öğr. Dr. MERAL ÖZOMAY / Marmara Üniversitesi, Teknoloji Fakültesi  
2005 yılında lisans, 2008 yılında yüksek lisans eğitimlerini Selçuk Üniversitesi’nde tamam-
lamış, 2016 yılında ise Marmara Üniversitesi’nden Tekstil Eğitimi Bilim Dalı’nda Doktor un-
vanını almıştır. Çalışma konuları arasında yöresel dokumalar, doğal boyama ve tarihi teks-
tiller yer almaktadır. 2012 yılından bu yana toplam bütçesi 4 milyonu aşan 6 farklı projeyi 
tamamlayarak Marmara Üniversitesi bünyesinde Tekstil ve Yazma Eserler Konservasyon ve 
Restorasyon AR-GE Merkez Laboratuvarı’nı kurmuş, aynı birimde halen görevine devam et-
mektedir.

MURAT SAV / Arkeolog, İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü
Vakıflar Genel Müdürlüğü, İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü’nde görev yapmaktadır. Aynı zaman-
da Ayasofya Külliyesi Birim Sorumlusu olup, eski eser yapılarla ilgili çalışmaktadır. İstan-
bul’un Bizans dönemindeki gelişimi ve Bizans yapıları hakkında çeşitli yayınları bulunmak-
tadır. Dergi yazarlığı, kitap ve dergi editörlüğü yapmaktadır.  

Prof. Dr. NAMİ BAŞER / Galatasaray Üniversitesi Felsefe Bölümü Emekli Öğretim Üyesi 
Lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimlerini özel bir bursla Fransa’da Strasbourg ve Paris 
VIII üniversitelerinde felsefe ve edebiyat bölümlerinde gerçekleştiren Başer, felsefenin yanı 
sıra psikanaliz, edebiyat, tiyatro, sinema gibi alanlarla da birçok çalışmaya imza atmıştır. 
Fransızca, İngilizce, Almanca, Yunanca dâhil birçok yabancı dil bilmektedir. 2017 yılında Ga-
latasaray Üniversitesinden emekli olan Başer, halen bazı üniversitelerde, felsefe, edebiyat, 
psikanaliz, tiyatro, sinema gibi alanlarda dersler vermektedir.

NAZIM ENES ALTAN / Bursa Büyükşehir Belediyesi Müzeler Şube Müdürü 
1987 tarihinde Bursa’da dünyaya geldi. 2011 yılında İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesin-
den mezun olduktan sonraki 2 yıllık yurt dışı tecrübesinin ardından 2013 yılında Bursa Bi-
lim Merkezinde Proje Uzmanı olarak göreve başladı. 2013-2019 yılları arasında Bursa Bilim 
Merkezinde organizasyon sorumlusu ve proje yürütücüsü görevlerinde bulundu. 11 Haziran 
2019 tarihinden beri Bursa Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı Müzeler Şube Müdürü olarak gö-
revine devam etmektedir.
 

NEDİM BUĞRAL / Bi’Okul ve Bi’OyunKur Platformu Kurucu Ortağı 
Nedim Buğral, Bi’Okul ve Bi’OyunKur kurucu ortağıdır. Bugüne kadar müzeler ve pek çok 
tarihi mekanda oyun-drama ve tiyatro temelli projelerde bulunmuştur. 2017 yıllında kurulan 
Oyun Hareketi Derneği başkanlığını yürüten Nedim Buğral, okullarda oyun kültürü, kamusal 
alanda oyun hakkı çalışmaları projeleri geliştirmekte ve uygulamalarında bulunmaktadır. 
Assitej (Uluslararası Çocuk ve Gençlik Tiyatroları Birliği, İPA (Oyun Hareketi Derneği) ve Çağ-
daş Drama Derneği üyesidir.

OLCAY AYDEMİR / Yüksek Mimar Restorasyon Uzmanı 
1974 doğumludur. Yıldız Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Mimarlık bölümünden me-
zun oldu. YTÜ Mimarlık Fakültesi’nde yüksek lisansını yaptı. YTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir 
Planlama Bölümünde doktorasını tamamladı. Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün “Restorasyon 
Uzmanlık Sertifikasını” aldı. “Kültür Varlıklarının Korunması” üzerine 2.yüksek lisansını ta-
mamladı. Vakıflar Genel Müdürlüğünde görev yaparken, 2018-2021 yıllarında İstanbul Rö-
löve ve Anıtlar Müdürlüğünü yürüttü. Vakıflar Genel Müdürlüğü’nde koruma uzmanı olarak 
görevini yürütmektedir. Aydemir evli ve iki çocuk annesidir.
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OMAR BABAN / Tasarımcı
Üniversite’den mezun olduktan sonra birleşmiş milletler, avrupa birliği, sivil toplum örgütleri 
ve özel sektörde çeşitli marka ve kuruluşlar’ın kırsal kalkınma projelerinde uzun yıllar İş ge-
liştirme danışmanlığı görevlerini yürütmüş olan Omar Baban bu projeler üzerine çalışırken 
seyahat ettiği ve yıllarca yaşadığı her coğrafyanın kültürel kimlik dokusunu, günlük hayatını, 
toplumsal değerlerini, el sanatlarını, yeme-içme kültürlerini yakından deneyimlemiştir.

OSMANTAN ERKIR / Koleksiyoner  
Bir kültür ve sanat girişimcisidir. İngiltere’de Medya Prodüksiyon ve Oyunculuk okudu. Tür-
kiye’ye döndükten sonra birçok uluslararası televizyon formatının yapımcılığını ve sunu-
culuğunu üstlendi. Sahne Beşiktaş adlı çok amaçlı kültür merkezini İstanbul’a kazandırdı. 
Atatürk’le Bir Tren Yolculuğu ve İstanbul’un Sesi adlı müzik albümlerinin yapımcısı oldu. 
Keşfettiği güzellikleri paylaşmayı hayat amacı haline getiren Erkır geniş bir konu yelpaze-
sinde malzeme toplayan bir koleksiyonerdir. 

ÖMÜR AKKOR / Yönetici ve Danışman Şef
Ömür Akkor, Uludağ Üniversitesi’nde İktisat okudu. 5 yıl Bursa‘nın ilçe ve köylerinde ye-
mekleri kayıt altına aldı. 105 yıldır devam eden ve Türkiye’nin en eski arkeolojik kazısı olan 
Alacahöyük’te kazı çalıştayı ekibinde şef olarak bulunmuştur. 2012, 2015, 2016 yıllarında 
yazdığı kitaplar Gourmand Cookbook Awards tarafından farklı kategorilerde ‘’Best In The 
World’’ seçilmiştir. Zennup 1844’ün kurucu ortağı ve mutfak şeflerinden biridir.

ÖZGE CEREN CAN / Seramik Sanatçısı ve Sanat Tarihçisi 
1980 Ankara doğumlu seramik sanatçısı ve sanat tarihçisi Can, 2006 ve 2019 yılları arasında 
yedi kişisel sergi açtı. Üyesi ve kurucusu olduğu AsiKeçi Ankara Sanat İnisiyatifi ile 2014-
2019 yılları arasında disiplinlerarası kamusal sanat etkinlikleri düzenledi. TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi’nde Küratörlük ve Sergileme teknikleri dersi verdi. Akademik çalışma-
larına Hacettepe Üniversitesi Sanat Tarihi-Doktora programında devam etmektedir. Ankara 
Rahmi M. Koç Müzesi’nde Müze Yöneticisi olarak çalışmaktadır.

ÖZGE NUR YILDIRIM / Konservatör-Restoratör
1997 yılında Ankara’da doğan Yıldırım 2015 yılında Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, 
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümünden bölüm birinciliği ile mezun olmuştur. 
Halen aynı üniversitede Kültür Varlıklarını Koruma Tezli Yüksek Lisans programı öğrencisidir. 
Öğrencilik ve çalışma hayatı boyunca çeşitli yerli ve yabancı kazılarla birlikte çok sayıda res-
torasyon projesinde Konservatör-Restoratör olarak görev almıştır. Konservatör-Restoratörler 
Derneği kurucu üyesi ve başkan yardımcısıdır.

Doç. Dr. A. PELİN ŞAHİN TEKİNALP / ASTAD Yönetim Kurulu Başkanı  
Hacettepe Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölümünden mezuniyetinin ardından Sanat 
Tarihi bölümünde yüksek lisansını ve doktorasını tamamlamıştır. 1999’ dan beri Hacettepe 
Üniversitesi Sanat Tarihi bölümünde akademik çalışmalarını sürdürmektedir. Çalışma alan-
ları geç dönem Osmanlı ve erken Cumhuriyet dönemleri resim sanatıdır. Aynı zamanda Ana-
dolu Sanat Tarihçileri Derneği yönetim kurulu başkanı ve Hacettepe Üniversitesi Tarihi ve 
Kültürel Mirası Araştırma Merkezi müdürüdür.
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PINAR NOKAY / Kıdemli Pazarlama Müdürü
2005 yılında sosyal bilimler alanında lisansını İstanbul Üniversitesi’nde, 2007’de ‘tüketici 
davranışları’ alanında yüksek lisansını Boğaziçi Üniversitesi’nde tamamlayan Pınar Nokay, 
2011’ de İstanbul Üniversitesi’nden doktorasını almıştır. Kariyerine Kraft Foods’da başlamış, 
Ülker’de Grup Marka Müdürü gibi pozisyonlarda görev almış, Balparmak`ta Pazarlama Di-
rektörü olarak çalışmıştır. Nokay kariyerine 2019 yılından beri Bunge’de Kıdemli Pazarlama 
Müdürü olarak devam etmektedir.

Dr. RAGSANA HASANOVA / Konservatör-Restoratör 
Lisans, Y.Lisans ve Doktora eğitimini Azerbaycan Ressamlık Akademisi Sanat Eserlerinin 
Restorasyonu ve Ekspertizi bölümünde tamamlamıştır. Azerbaycan Tarih Müzesi ve Rusya 
Ermitaj Müzesinin ‘Restorasyon ve Konservasyon Laboratuvarında çalışmış, 2018 yılında T.C 
Milli Eğitim Bakanlığı tarihinde ilk kez İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü 
bünyesinde kurulan Restorasyon ve Konservasyon Laboratuvarının kurulumunda aktif görev 
almıştır. Farklı üniversitelerde akademisyen olarak görev alan HASANOVA, şuan MSGSÜ Sa-
nat Tarihi Bölümünde Dr.Öğr.Üyesi olarak ders vermektedir. 

SEBLA KUT / Komet Kültür Sanat Projeleri Kurucu Ortağı  
Sebla Kut, Komet Kültür ve Sanat Projeleri’nin kurucu ortağıdır. Aynı zamanda, Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın ‘Öğretmenler için Müze Eğitimi Programı’nın bilimsel kurulunda yer alan Kut, 
Türkiye genelinde müze eğitimi materyali geliştirmekte ve eğitici eğitimler vermektedir. 
Daha öncesinde, İstanbul Modern’de Pazarlama İletişimi Müdürü olarak görev yapmış olan 
Sebla Kut, çeşitli sanat kurumlarında ziyaretçi geliştirme ve sergi tasarımı alanlarında çalış-
mıştır. Yeditepe Üniversitesi Sanat Yönetimi yüksek lisans programı ile İstanbul Üniversitesi 
İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans ve İngilizce Öğretmenliği Formasyon programlarını tamam-
lamıştır.

SERAP EKİZLER SÖNMEZ / Geometri Sanatçısı, Araştırmacı-Yazar
Marmara Üni. Kimya bölümünden derece ile mezun. Bir süre kalite kontrol şefliği ve işletme 
şefliği yaptı. Birçok uluslararası koleksiyonlarda özgün eserleri olan sanatçı duvar ressamlığı 
da yaptı. Marmara Üniversitesi SBE İslam Tarihi ve Sanatları Bölümünde yüksek lisansını 
tamamladı. Aynı üniversite ve bölümde doktora eğitimini tez aşamasında bırakarak Yeditepe 
Üni. SBE. Tarih bölümüne (%100 burslu) geçti. Birçok projede danışman ve eğitmen olarak 
yer aldı. Doktora çalışmalarına devam etmektedir.

Dr. TUĞBA GÜRKAN ŞENYAVAŞ / Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
1979 yılında Ankara’da doğdu. Lisans eğitimini Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim 
Öğretmenliği bölümünde, yüksek lisans eğitimini Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Ens-
titüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümünde ve doktora eğitimini ise yine Anadolu Üniversitesi 
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümünde tamamladı. 2 yıl öğretmenlik 
yaptıktan sonra, 2002 yılında Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesinde Araştırma Görevlisi 
olarak çalışmaya başlayan Şenyavaş, halen aynı bölümde öğretim elemanı olarak görevini 
sürdürmektedir. 

UĞUR GENÇ / Araştırmacı, Konservatör-Restoratör
İşletme (lisans), Taşınabilir Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım (lisans) ve Sanat Tarihi 
(yüksek lisans) alanlarında eğitim almış olan Genç, kültür varlıklarının konservasyonu, mü-
zecilik çalışmaları ve tarihi eser araştırmalarıyla tanınmaktadır. 2010 yılından bu yana Kültür 
ve Turizm Bakanlığında Restoratör olarak görev almaktadır. Ankara Hacı Bayram Veli Üni-
versitesi, Kültür Varlıklarını Koruma Doktora programı öğrencisi, Konservatör-Restoratörler 
Derneği kurucu üyesi ve eş başkanıdır. 
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VİLDAN YARLIGAŞ / Konservatör-Restoratör
Uluslararası İlişkiler ve Taşınabilir Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü lisans me-
zunu olan Yarlıgaş, Berlin Teknik Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Kültürel Mirası Koruma 
Bölümü’nde (Denkmalpflege) yüksek lisansını 2013 yılında tamamladı. 2014 yılında başladı-
ğı İstanbul Teknik Üniversitesi, Restorasyon Doktora Programında eğitimini sürdürmektedir. 
2013 yılından bu yana İstanbul Restorasyon ve Konservasyon Merkez ve Bölge Laboratuva-
rında Restoratör olarak görev almaktadır. Konservatör-Restoratörler Derneği kurucu üyesi ve 
genel başkanıdır.

YASEMİN ESER / Bursa İl Eğitim Müdürlüğü, AR-GE Birimi Öğretmeni 
1986 yılında Bursa’da doğdu. İlk ve ortaöğretimi Bursa’da tamamladıktan sonra 2008 yılında 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Türkçe Öğretmenliğinden mezun oldu. Halen Uludağ Üniver-
sitesi Türkçe Eğitimi Bölümünde yüksek lisans öğrenimine devam etmektedir. 2008 yılında 
görev başlamış ve Millî Eğitim Bakanlığı bünyesindeki okullarda öğretmenlik ve idarecilik 
yapmıştır. Bununla birlikte 2017 yılından itibaren de Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE 
Biriminde Okul Dışı Öğrenme ve Müze Eğitimi alanlarında Projeler Koordinatörü olarak ça-
lışmaktadır. 

YEŞİM ÖZTURAN / Rahmi M. Koç Müzesi, Eğitim Koordinatörü
Yeşim Özturan 1988 yılında İstanbul’da doğdu. Lisans eğitimini 2012 yılında Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü’nde tamamladı. 2012 yılında Rahmi M. Koç 
Müzesi’nde eğitim uzmanı olarak çalışmaya başladı; 2018 yılından itibaren müzenin Eğitim 
Daire Başkanı olarak görev yapmaktadır. 2017 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Bi-
limleri Fakültesi’nde Eğitim Yönetimi ve Denetimi üzerine yüksek lisansını tamamlamıştır. 
Sınıf dışı öğrenme amaçlı kullanım örneklerini ve müzede öğrenme programları geliştirir 
ve uygular.
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CAHİDE EREL / Sanatçı 
1963 İstanbul’da doğdu. 1982–1986 İstanbul Üniversitesinde Sanat Tarihi bölümünde mi-
safir öğrenci olarak eğitim gördü. 1985 Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Akademisi 
Seramik bölümünden mezun oldu. 1986 Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Akade-
misinden master seviyesinde mezun oldu. 1986 Kendi atölyesini kurup, günümüze kadar 
çok sayıda uluslararası fuarlara ve karma sergilere katılmıştır. Sanatçı çalışmalarına halen 
devam etmektedir.

Doç. CEMİLE KAPTAN 
Lisansını ve Yüksek Lisansını Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nde tamamla-
mıştır. Suna İnan Kıraç Vakfı bursu ile Floransa’da Istituto dell’Arte e del Restauro Palazzo 
Spinelli’de tuval ve ahşap resmi restorasyonu okumuş, Università degli Studi di Firenze’de  
“Tuval Resmi Restorasyonunda Yanlış Uygulamalar ve Önermeler” başlıklı Sanatta Yeterlik 
tezinin araştırma ve çalışmalarını gerçekleştirmiştir. 2010’dan beri Mimar Sinan Güzel Sa-
natlar Üniversitesi Sanat Eserleri Konservasyonu ve Restorasyonu Bölümü’nde eğitim ver-
mektedir.

KAMURAN KARAAĞAÇ / Sanatçı  
1974 Malatyal’da doğdu. 1997  Malatya İnönü Üniversitesi  Seramik Bölümünden iyi derece 
ile mezun oldu. 1999  Atatürk Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-iş Bölümüne Birincilikle 
Girdi. 2003  İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Resim-iş Öğretmen-
liği ve Seramik A.S.D.’den Fakülte ve Bölüm Birinciliğiyle mezun oldu. 2006  Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Seramik ve Cam Tasarımı Ana Sanat 
Dalı Yüksek Lisans Programından Birincilikle mezun oldu. CAHİDE EREL’ in sanat atölyesinde 
2007 yılından itibaren, Üretim ve Planlama Koordinatörü olarak çalışmaya devam etmektedir.

Doç. KAYA ÜÇER / Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi MYO Mimari Restorasyon Prg.
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi (MSGSÜ) Güzel Sanatalar Fakültesi (GSF) Geleneksel 
Türk Sanatları Bölümü Tezhip ve Hat Anasanat Dalı mezunu olan sanatçı aynı üniversitede 
“Klasik, Barok, Rokoko, Ampir Kalemişi Tarzlarının Karşılaştırılması” tezi ile yüksek lisans ve 
“18 ve 19. Yüzyılda Mekânsal Açıdan Stuk Sıvanın Yeri” tezi ile doktorasını tamamlamıştır. 20 
yılı aşkın bir süredir Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesinde “KALEM İŞİ” dersi veren Üçer, 
Bu sanatı akademisyenliği yanı sıra usta çırak ilişkisi ile yürüten son nesil sanatçılardandır.

MEHMET ERAY ATAY / Sanatçı 
1978 Gaziantep doğumludur. İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri 
Bölümü mezunudur. İ.Ü ÖKM de Ebru çalışmaya başladı. Karma sergilere katıldı. 2006 – 2009 
tarihleri arasında BUMED (Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği)  de; 2012 -2015 tarihleri 
arasında Bahçeşehir Üniversitesi BAU ART’ta ebru dersleri vermiştir. 2002’ten beri Koç Üni-
versitesi‘nde Ebru Dersleri vermeye devam etmektedir. 

ÖMER FARUK DERE / Sanatçı  
İstanbul-1973 - İlahiyat (Lisans), Sanat Tarihi (Y. Lisans, Doktora) eğitimleri aldı. Hat, ebru ve 
kaligrafi dallarında eserler veren Dere’nin yurt içinde ve dışında pek çok koleksiyon ve müze-
de eserleri bulunmaktadır. Özel müzelerde sanat danışmanlığı yaptı. İBB İSMEK bünyesinde 
başladığı sanat eğitmenliğini on yedi yıl sürdürdü. Sanat ve sanat tarihine dair on yedi kitap, 
on sekiz makale yayınladı. Sanat çalışmalarına şahsi stüdyosunda devam eden sanatçı, resmi 
ve özel kurumlarda öğretim görevliliğine devam etmektedir.



ATÖ LY E  KO N U Ş M AC I LA R I

SELEN SERTAB KAYSER / Araştırma Görevlisi
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sanat Eserleri Konser-
vasyonu ve Restorasyonu bölümünden mezun olmuştur. Yüksek lisans eğitimine İstanbul 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Taşınabilir Kültür Varlıklarını Koruma Onarım Progra-
mında devam etmektedir. Tablo restorasyonu alanında çalışmalarını sürdürmektedir.  2017 
yılından bu yana Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Sanat Eserleri Konservasyonu ve 
Restorasyonu Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaktadır. 

SELİM SANİ GÜNGÖR / Araştırma Görevlisi 
1981 İstanbul doğumluyum. 2002 yılında MSGSÜ MYO Mimari Restorasyon, 2008 yılında 
MSGSÜ Mimarlık bölümünden mezun olduktan sonra 2015 yılında yüksek lisansımı yine 
MSGSÜ’de tamamladım. Aynı üniversitede doktoraya devam etmekteyim. Yaklaşık 10 yıl özel 
sektörde rölöve - restorasyon alanında çalıştım ve 2013 yılından beri MSGSÜ MYO Mimari 
Restorasyon Programı’nda araştırma görevlisi olarak çalışmaktayım.



A KA D E M I A KO N U Ş M AC I LA R I

Doç. Dr. BEDRİ VOLKAN YÜCEL / İstanbul Kent Üniversitesi Öğretim Üyesi
2004’te Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Teknolojileri Bölümü’nü bitirdi. 2006’da Bilgi Üni-
versitesi’nde Sinema-TV yüksek lisansı yaptı. 2009-11 arası; the Institute for the Converging 
Arts & Sciences’ta TÜBİTAK bursiyeri olarak çalıştı. 2011’de the University of Greenwich’te 
Medya, Sanat ve Felsefe yüksek lisansı yaptı. 2013’te Mimar Sinan Üniversitesi’nde sosyoloji 
doktorası yaptı. 2020’de Kent Üniversitesi’nde klinik psikoloji yüksek lisansı yaptı. Birçok 
alanda akademik yayın ve kitapları, dergi ve gazete makaleleri mevcuttur.

EFTAL KİRAZ / İstanbul Konservasyon Restorasyon Merkez Laboratuvar Müdür Vekili KUMID Üyesi
Kültürel Mirasın Dostları Derneği (KUMID) Üyesidir. İstanbul Üniversitesi Taşınabilir Kültür Var-
lıkları Koruma ve Onarım Bölümü mezunudur. Marmara Üniversitesi Türk Sanatı Bölümünde 
Topkapı Sarayı Yemiş Odası Konservasyon Çalışmaları ile ilgili tez hazırladı. 2011 yılında İstan-
bul Restorasyon ve Konservasyon Merkez ve Bölge Laboratuvarı Müdürlüğünde restoratör ola-
rak göreve başlamış olup 2018 yılından itibaren müdür vekili olarak görev yapmaktadır. Kültür 
Bakanlığına bağlı müzelerde tarihi eserlerin konservasyonu ve restorasyonu üzerine çalışmakta 
olup   2016 yılında T.C  ve Turizm Bakanlığı’nın Organize ettiği Konservasyon ve Restorasyon 
Alanında Mesleki Yetkinlik ve Unvan Tanımları Çalıştayının hazırlık çalışmalarında görev almıştır. 

Doç. Dr. MAHMUT AYDIN / Batman Üniversitesi, Arkeoloji Böl., Öğretim Üyesi, KUMID Üyesi
Kültürel Mirasın Dostları Derneği (KUMID) Üyesidir.  Orta Doğu Teknik Üniversitesi Arkeo-
metri AB Dalında doktora yaptı. 2012 yılından beri Türkiye’nin değişik müzelerinde metal 
eserlerin sahteciliğiyle ilgili analizler yapmaktadır. Tahribatsız arkeometrik yöntem kulla-
narak Karun Hazinesinin önemli bir parçası olan Kanatlı Denizatının ülkemize ait olduğunu 
ıspatlayarak ülkemize iade edilmesini sağlayan önemli çalışmayı yürütmüştür. 2007 -2013 
yıllarında Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzelerde, 2013 yılından itibaren de Batman 
üniversitesi Arkeoloji Bölümünde Yrd. Doç. Dr. olarak görev yapmaktadır. Batman Üniversite-
sinde Arkeometri AB Dalını kurmuş olup başkanlığını yürütmektedir. 

Dr. ONUR SARI / İstanbul Kent Üniversitesi Öğretim Üyesi
Onur Sarı, Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun olduktan sonra bir dönem 
avukatlık mesleğini icra etti. Kültür varlıklarının korunmasına ilişkin uyuşmazlıklarda dene-
yim sahibi oldu. 2018 yılında doktora derecesini aldı. 2020 yılından itibaren İstanbul Kent 
Üniversitesi’nde doktor öğretim üyesi olarak, Fikri Mülkiyet Hukuku ve Kültür Varlıklarının 
Korunması konusunda çalışmalar yapmaktadır.   

Dr. ÖMER DABANLI /  Yüksek Mühendis-Mimar
İTÜ İnşaat Mühendisliği ve İTÜ Mimarlık bölümlerinde lisans eğitimi aldı. Ardından aynı 
üniversitede Yapı Mühendisliği alanında yüksek lisansını, Restorasyon alanında da dokto-
rasını tamamladı. 2011 yılından bu yana Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi (FSMVÜ) 
Mimarlık ve Tasarım Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Çok sayıda kültür var-
lığının koruma proje ve uygulamasında, ulusal ve uluslararası projelerde görev almış olan Dr. 
DABANLI, halen FSMVÜ bünyesindeki Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü’nün ve 
Blue Shield Türkiye Milli Komitesi’nin Kurucu Başkanlık görevlerini yürütmektedir.

SAADET GÜNER / KUMID Yönetim Kurulu Başkanı
Ekonomi-Ticaret okudu, bankacı, 1998’de emekli oldu. 1996’den beri ilgi alanı; sürdürülebilir 
kalkınma ile kültürel miras koruması arasındaki ilişki. 2000-2005 arasında bağımsız uluslararası 
Proje tasarımcısı ve koordinatörü olarak görev yaptı ve Dünya Bankası Sosyal Riski Azaltma Prog-
ramı kapsamında (SRAP) Türkiye’de işsiz ve yoksullar için projeler tasarlayıp yönetti. 2006’da  
Kültürel Mirasın Dostları Derneği (KUMID) İstanbul - Türkiye  ve  “Silahlı Çatışmalarda Taşınabi-
lir-Taşınamaz Kültür Mirasının Korunması Dünya Birliği  (WATCH), Roma - İtalya’nın kurucu üyesi 
oldu. 2006 dan beri KUMID Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütüyor, KUMID’in koordine ettiği 
Avrupa Birliği Projelerinde yer alıyor ve uluslararası ve ulusal kongrelere bildiri sunuyor. 



A KA D E M I A KO N U Ş M AC I LA R I

SERHAT YILMAZ / İstanbul Aydın Üni., Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Koordinatörü
İÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünden mezun oldu. Yüksek Lisans Eğitimini 
İstanbul Aydın Üniversitesi Eğitim Enstitüsü Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünden tamamladı. 
Risk yönetimi, kapasite geliştirme, kitle iletişimi, afet ve acil durum planlama alanlarında ulusal ve 
uluslararası yayınları bulunmakta. 2009-2015 yılları arası İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil 
Durum Hazırlık Projesi kapsamında afetlere karşı toplumsal kapasite geliştirme çalışmalarında yer 
aldı. 2015 yılından beri İstanbul Aydın Üniversitesi Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
koordinatörlüğünü yürütmekte. 2018 yılından beri İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığına Ulusal Sığınak Politikalarının Oluşturulması çalışmalarında danışmanlık yapmakta.  

Dr. ŞENER ÇELİK / Uluslararası İlişkiler
İstanbul’da doğdu. Restorasyon/mimarlık/inşaat taahhüt alanında faaliyet gösteren aile ku-
ruluşlarında çalıştı. Lisans eğitimini University of London/London School of Economics’de 
uluslararası ilişkiler; yüksek lisans eğitimini Milli Savunma Üniversitesi’nde uluslararası hu-
kuk; doktora eğitimini ise İstanbul Üniversitesi’nde uluslararası ilişkiler alanında tamamladı. 
ABD dış politikası ve uluslararası hukuk  alanlarında yazılmış akademik makaleleri, kitapları 
ve konferans bildirileri var. Bilimsel çalışmaları dışında yayınlanmış iki edebiyat eseri olup, 
halen yeni bir akademik kitap ve roman projesi üzerinde çalışmaktadır.

Uğur GENÇ / Konservatör-Restoratör
İşletme (lisans), Taşınabilir Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım (lisans) ve Sanat Tarihi 
(yüksek lisans) alanlarında eğitim almış olan Genç, kültür varlıklarının konservasyonu, 
müzecilik çalışmaları ve tarihi eser araştırmalarıyla tanınmaktadır. 2010 yılından bu yana 
Kültür ve Turizm Bakanlığında Restoratör olarak görev almaktadır. Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi, Kültür Varlıklarını Koruma Doktora programı öğrencisi, Konservatör-
Restoratörler Derneği kurucu üyesidir.

ZEYNEP BOZ / Kültür ve Turizm Bakanlığı Kaçakçılıkla Mücadele Daire Başkanı
Zeynep Boz Ankara Üniversitesi Dil, Tarih ve Coğrafya Fakültesi Prehistorya Anabilim 
Dalından 2004 yılında mezun oldu. Kültür ve Turizm Bakanlığında 2007 yılında uzman 
yardımcısı olarak memuriyet hayatına başladı. “Kültür Varlıklarının Kaynak Ülkeye İade 
Süreci: UNIDROIT 1995 Konvansiyonu ve İkili Anlaşmalar Üzerine Değerlendirmeler” konulu 
tezi ile 2010 yılında Kültür ve Turizm Uzmanı olarak atandı. Merkezi Paris’te bulunan 
UNESCO tarafından 2013 yılında Kültür Varlıklarını Koruma Biriminde çalışmak üzere bir yıl 
süre ile davet edildi. 2015-2017 yılları arasında UNESCO’nun, Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi için temas kişisi göreviyle kıdemli uzman olarak çalıştı. 


